
OBWIESZCZENIE NR 13/XIV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia 
kryteriów naboru do publicznych przedszkoli oraz do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzania tych kryteriów 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 300/XXXI/2017 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do 
publicznych przedszkoli oraz do oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2017 r. poz. 2283), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr 125/XI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 listopada 2019 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych 
przedszkoli oraz do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2019 r. poz. 9983). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 125/XI/2019 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 21 listopada 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
kryteriów naboru do publicznych przedszkoli oraz do oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 9983), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

Id: ABAC4A1A-AE97-4E48-93B6-2F6F167ED6C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”. 

 
  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: ABAC4A1A-AE97-4E48-93B6-2F6F167ED6C5. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia Nr 13/XIV/2020 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

UCHWAŁA NR 300/XXXI/2017 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli 

oraz do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów  
Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 2)  Określa się niżej wymienione kryteria naboru oraz przyznaje się 
liczbę punktów każdemu kryterium, na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz do oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych: 
1) oboje rodzice/opiekunowie prawni pozostają w zatrudnieniu w ramach 

stosunku pracy, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność 
gospodarczą - 70 pkt; 

2) oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata rozliczyli podatek 
dochodowy od osób fizycznych za miniony rok w gminie Śrem albo 
w przypadku gospodarstw rolnych są podatnikami podatku rolnego i/lub 
podatku od nieruchomości w gminie Śrem - 35 pkt; 

3) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest 
rekrutacja, będzie uczęszczało do tego samego przedszkola/ oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej - 20 pkt; 

4) czas pobytu kandydata w przedszkolu określono powyżej 5 godzin 
dziennie - 5 pkt; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i w Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1078, 1680, 2197, 2248, 1681, 1818. 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 125/XI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 listopada 

2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli oraz do 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2019 r. poz. 9983) 

Id: ABAC4A1A-AE97-4E48-93B6-2F6F167ED6C5. Podpisany Strona 1



5) kandydat odbył obowiązkowe szczepienie lub posiada długotrwałe 
odroczenie ich wykonania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia 
w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych - 4 pkt. 
§ 2. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których 

mowa w §1 jest oświadczenie zawarte we wniosku składanym do przedszkola 
pierwszego wyboru. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 
   

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: ABAC4A1A-AE97-4E48-93B6-2F6F167ED6C5. Podpisany Strona 2




